Wniosek o dofinansowanie projektu wymienionego w ustępie pierwszym 

złożony przez Powiat, stanowi załącznik do Porozumienia. 

3. Wszelkie odstępstwa od planowanych w projekcie działań – wynikające z przyczyn niezależnych od 

Powiatu wymagają zgody Wojewody. 

4. Wysokość dotacji wynosi 83 313,09 złotych (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta trzynaście 

złotych dziewięć groszy) płatne jednorazowo na rachunek bankowy Powiatu: 

PKO BP SA 

65 1020 2212 0000 5702 0372 5744 

w terminie do 30 dni od dnia podpisania Porozumienia 

5. Środki w wysokości określonej w ust. 4, przeznaczone na realizację zadań objętych niniejszym 

§ 2120. klasyfikacji budżetowej – kwota 7 600,00 zł (siedem tysięcy sześćset złotych) 

§ 6420. klasyfikacji budżetowej – kwota 75 713,09 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset trzynaście 

złotych dziewięć groszy) 

6. Przekazana dotacja winna być wykorzystana najpóźniej do 31 grudnia 2025 roku. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 będzie wykonywane w terminie określonym w projekcie działań nie 

później niż do 31 grudnia 2025 roku.